
    
        Protokół Nr XI/2015

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,
która odbyła się 8 września 2015 roku

8  września  2015  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a zakończyła o godz. 954 Udział w obradach wzięło 23 radnych, co stanowiło quorum, przy którym 
Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz – Sekretarza Miasta,
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 

• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

*****************
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Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 
 
Wpłynęły do mnie dwa wnioski Prezydenta Miasta o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji 
projektów uchwał.

Pierwszy wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie  utworzenia  odrębnych 
obwodów  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 4a.  porządku obrad.

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Drugi  wniosek  Prezydenta Miasta  o  wprowadzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  współdziałania  z 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w wykonywaniu zadania  publicznego w zakresie 
zarządzania drogami publicznymi.

Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 4b. porządku obrad.

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
Nie widzę.  
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Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z głosowanymi zmianami.

1. Otwarcie obrad.

2. Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  II/18/2014  Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  18  grudnia  2014  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2015-2031.

4. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  II/19/2014  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha 
na 2015 rok.

                   4a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 
                         w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,     
                          zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.
                   4b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie współdziałania z Generalnym Dyrektorem 
                         Dróg  Krajowych i Autostrad w wykonywaniu zadania publicznego w zakresie zarządzania    
                        drogami   publicznymi.

5.  Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
6. Odpowiedzi na zapytania.
7. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
8. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
9. Zamknięcie obrad.   

Ad. 3.     Uchwała     Rady     Miejskiej     Wałbrzycha     w     sprawie     zmiany     uchwały Nr II/18/2014 Rady Miejskiej   
Wałbrzycha     z  dnia  18  grudnia  2014 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej   
Miasta Wałbrzycha na lata 2015-2031.

załącznik nr 2

Pani Ewa Kłusek  -  Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• przedstawiła ww. projekt uchwały

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 20 głosach "za" i  2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XI/148/2015 

Ad. 4.   Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha   w sprawie   zmiany Uchwały nr II/19/2014 Rady Miejskiej   
Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.

załącznik nr 3

Pani Ewa Kłusek  -  Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką.
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Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 18 głosach "za" i  4 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr XI/149/2015 

Ad. 4a.   Uchwała     Rady Miejskiej     Wałbrzycha     w sprawie     utworzenia   odrębnych     obwodów     głosowania     w   
wyborach do     Sejmu Rzeczypospolitej Polskie  j    i  Senatu     Rzeczypospolitej Polskiej  ,    zarządzonych     na   
dzień     25     października     2015 r.  

załącznik nr 4

Pani Joanna Stypułkowska – Kierownik Biura Organizacyjnego
• przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XI/150/2015 

Ad. 4b. Uchwała     Rady Miejskiej     Wałbrzycha     w sprawie    współdziałania     z Generalnym     Dyrektorem   
Dróg     Krajowych i Autostrad     w wykonywaniu     zadania     publicznego     w zakresie     zarządzania     drogami   
publicznymi.

załącznik nr 5

Pani Ewa Kłusek  -  Skarbnik Miasta Wałbrzycha
• przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.
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GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr XI/151/2015 

Ad 5.   Zgłaszanie     interpelacji i     zapytań     Radnych.   

• Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha,

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?

Nie widzę. Dziękuję.

Ad. 6.   Odpowiedzi na zapytania.  

Brak.

Ad. 7. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

• Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć wniosek lub oświadczenie ?

• Pan  Marek  Rząsowski  –  radny  RMW  zgłosił  pod  rozwagę  wniosek  dotyczący  przyjmowania 
emigrantów z Syrii.

W dyskusji udział wzięli następujący radni: Mariusz Kalinowski, Cezary Kuriata, Ryszard Nowak.

W dyskusji głos zabrał również Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta.

Radny Marek Rząsowski poinformował, że taki wniosek złoży indywidualnie przez Biuro Rady Miejskiej.

Ad. 8. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Brak.

Ad. 9. Zamknięcie obrad.

• Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam  XI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
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/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
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    Protokołowała
                                                                             Przewodnicząca 
            Jolanta Sitek                                                                  Rady Miejskiej Wałbrzycha
                 
                                                                                                         Maria  Romańska


